ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	15 февраля 2024 года_

	№ _74 /175

	_г.Заринск_

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», № 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», решения избирательной комиссии Алтайского края от  8 февраля 2024 года № 60/479-8, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году (приложение) участковым избирательным комиссиям, с учетом положений пункта 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», не позднее 16 февраля 2024 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Заринской районной территориальной  избирательной комиссии Хайлук С.Ю.

Председатель

А.С.Горлова
Секретарь

                                      А.Г.Звягина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Заринской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 февраля 2024 года № 74/175

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

	№ п/п
	Наименование участковой  избирательной комиссии
	Число избирателей*
	Количество
избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году

	всего
	для

голосования

без использования технических средств подсчета голосов

	для

голосования

с использованием технических средств подсчета голосов

	1.
	УИК № 801
	230
	225
	225

	2.
	УИК № 802
	493
	450
	450

	3.
	УИК № 803
	232
	225
	225

	4.
	УИК № 804
	404
	400
	400

	5.
	УИК № 805
	236
	225
	225

	6.
	УИК № 806
	138
	120
	120

	7.
	УИК № 807
	825
	750
	750

	8.
	УИК № 808
	355
	350
	350

	9.
	УИК № 809
	425
	400
	400

	10.
	УИК № 810
	1031
	950
	950

	11.
	УИК № 811
	214
	190
	190

	12.
	УИК № 812
	94
	100
	100

	13.
	УИК № 813
	710
	650
	650

	14.
	УИК № 814
	399
	375
	375

	15.
	УИК № 815
	401
	375
	375

	16.
	УИК № 816
	262
	250
	250

	17.
	УИК № 817
	774
	700
	700

	18.
	УИК № 818
	513
	475
	475

	19.
	УИК № 819
	142
	125
	125

	20.
	УИК № 820
	295
	275
	275

	21.
	УИК № 821
	236
	225
	225

	22.
	УИК № 822
	438
	400
	400

	23.
	УИК № 823
	131
	125
	125

	24.
	УИК № 824
	618
	575
	575

	25.
	УИК № 825
	161
	150
	150

	26.
	УИК № 826
	273
	250
	250

	27.
	УИК № 827
	117
	100
	100

	28.
	УИК № 828
	367
	350
	350

	29.
	УИК № 829
	427
	400
	400

	30.
	УИК № 830
	179
	150
	150

	31.
	Всего
	11120
	10335
	10335

 Число избирателей указано по состоянию на 1 января 2024 года.